
- Visto il D.Ig,s. n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni; 

- Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 
23 marzo 2015, modificato con D.R. n. 2217 del 6 luglio 2015; 

- Visto il Regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza 
emanato con D.R n. 9 del 04 gennaio 2016; 

- Vista la nota istruttoria prot n.  V 1 0,4  del  19 \2/612017- 	con la quale il 
Presidente del CInAP ha chiesto l'approvazione della spesa di e 2.150,00 oltre IVA al 
22% per la fornitura dei servizi tecnici audio/ video, in occasione del Cineforum che si 
terrà a favore di studenti con disabilità o DSA del nostro Ateneo, presso il cortile della sede 
del CInAP e per la quota spettante alla Società Italia Autori ed Editori; 
Previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione degli 
impegni di spesa sul capitolo cod. 15042301 - assegnazioni MIUR "interventi per 
studenti diversamente abili"; 

- Visto D.R n. 2323 del 22/06/2017 con II quale la dott.ssa Margherita Zappala ha 
assunto t'incarico di Direttore Generale facenti funzioni; 

- Vista la legge 168/99; 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

IL DIRETTORE GENERALE 

DECRETA 

E' approvata la spesa proposta dai Presidente del CInAP per i servizi tecnici 
audio/ video, in occasione del Cineforum che si terrà a favore di studenti con disabilità o 
DSA del nostro Ateneo presso il cortile della sede del CInAP per un importo pari a € 
1150,00 oltre IVA. 
La spesa graverà sul capitolo cod. 15042301 - assegnazioni MIUR "interventi per 
studenti diversamente abili", Centro di Costo 66904, CoAn 117 e G16. 

Catania, 2 9 M. 201/ 

	

Dire 	Generale F.F. 

	

(dottssa 	la Zappali» 

UNIVERSITÀ' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

2 9 9111 2011 
prot ZITO 9 	«nt X 	ci, 4 
Rep. Nord n', 2 3 99 


	Page 1

